SILVA & SOUSA INFORMATICA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 

24.311.683/0001-66 – IE: 19.574.524-8, estabelecida na cidade de Picos-PI, à Rua Coelho 

Rodrigues, nº 442, Centro, CEP: 64.600-054, e-mail: douglas9brito@hotmail.com; fone: (89) 

3422-7259 / 99997-3853, com o valor de R$ 330.435,67 (trezentos e trinta mil, quatrocentos e 

trinta e cinco reais e sessenta e sete centavos), data da assinatura: 08/01/2026, fim da vigência: 

08/01/2027, Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por 

grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Douglas de Brito Silva –